

KISA VE AÇIK

Başvekilimizin Demeci ve yaptığı tesirler..

Sayın Başvekilimiz B. Refik Saydamın gayet açık ve samimi bir dil ile yaptığı önemli hasbihalin dahilinde kadar hariçte de çok iyi intibalar bıraktığını ve bu intibaların müsbet neticeler hasil ettiğini memnuniyetle görüyoruz. İç yurdda yaptığı tesirler çok ferahlandırıcı bir uyumla doğurmuştur.

Altın fiatında husule gelen iniş ile bir çok çiftçilerimizin büyük bir sevk ve hevesle ziraat işlerine geniş mikyasta atılmak üzere verdikleri kararlar bu mes'ut intibahın meşkür semerelerinden sayılabilir.

Sonra Berlin siyasi mahfillerinde dış siyasetimizin değişmeyeceği hakkındaki teminatın yaptığı elverişli ve tatmin edeceği tesir ve intibalar da harici politikamızdaki dürüst ve açık davranışımızın bir mükafatı adedilse yeri vardır.

Hariçte başka memleketlerde de bu açık ve temiz siyasetin ve takdir ve memnuniyetle karşılanacağından emin bulunmaktayız.

Sırrı Sanlı

Başvekilimizin nutkunun Berlindeki akisleri

Berlin. (a.a) — Yarı resmi bir kaynaktan bildiriliyor: Türkiye başvekilinin dünkü nutkundan çıkan sarıh intiba; Türk dış politikasında hic bir değişiklik olmadıdır. Berlinde şu intibagittikçe daha ziyade kuvetlenmektedir ki, Türkiye Başvekilinin bu demeci, Türkiyenin mazide olduğu gibi kendi tarafsızlık siyasetinde sabit bulunduğu olayını belirtiyor.

Bazı iç siyaset tedbirleri alındığı taktirde bunlar, hemen hemen cepheler arasında bulunan Türkiyeyi analaşmazlığın dışında tutmak azmiyle izah olunabilecektir.

Son Dakika

Yunanistanda Ruslar bir şehir daha almışlar

Bren (a.a) — Yunanistanda hayat tehlikededir. Her gün üç beş bin telefata vardır. Ablokanın kaldırılarak Yunan gemilerinin memleketin iasesi için nakliyat yapabilmeleri hususunda teşebbüsler yapılmıştır.

Amerikan Akınları

Veşington (a.a) — Resmî: Doğuda ve batı pasifikte tayyarelerimiz düşman gemilerine ve tayyare meydanlarına hücum ederek 9 düşman tayyaresi düşürmüştür. Bir bombardıman tayyaremiz kayıptır. Melezyada tayyare meydanlarına da akınlar yapılmıştır.

Alman Taarruzu

Berlin (a.a) — Alman kıtaları geçen ayın otuzuncu günü Sovyetlere karşı taarruzlarına devam etmişlerdir.

Sovyet hatlarında gedikler açılmış, Sovyetlerden bir grup tecrit edilmiştir. Tanklarla bir yere daha taarruz edilmiştir.

Müttefiklerin bir zaferi

Londra "Radyo 12.30." — Filipin adalarında Japon taarruzu püskürtülmüştür. Düşmana büyük zayıat verdirilmiştir. Kaçmak isteyen Japonların bir kısmı denizde boğulmuş ve bir kısmı da esir olmuştur. Makasar boğazında zırhlı ve muhrip-lerin himayesindeki bir Japon gemi kafilesine Felemenk tayyareleri tarafından hücum yapılmıştır. Muharebe dört gün devam etmiştir. Düşman gemilerinden 32 si batırılmış ve hasara uğratılmıştır.

Londra (Radyo 12.30) — Moskova radyosunun tebliğine göre Sovyetler Govrilof şehri almışlardır. Timoçedko orduları Dinyeper istikametinde ileri hareketlerine devam ediyorlar.

Rus Cephesinde

Moskova (a.a) — Akşamki Rus tebliğine göre dün cephelede şiddetli harp devam ediyor. Düşmanın mukabil hücumları püskürtülmüş ve büyük zayıat verdirilmiştir.

11 düşman tayyaresi düşman tayyaresi düşürülmüş ve 8 bin tonluk bir gemi batırılmıştır.

Denizlerde ve Afrikada

Berlin (a.a) — D. N. B. ajansına göre 2 şubatta Alman denizaltıları bütün denizlerde büyük faaliyette bulunmuşlardır. Bir İngiliz devriye gemisi batırılmıştır.

Bingazinin şimalinde bir yer daha işgal edilmiştir.

Burası su tedariki noktasından pek mühimdir. Rus cephesindedeki değişiklik yoktur. Kar fırtınaları devam ediyor.

Bir Hintli Kıtasının İfşaatı

Berlin (a.a) — D. N. B. ajansı veriyor: Bingazinin şimalinde İngilizler ric'at ederken bir Hintli kıtası kuvayı külliyyeden ayrılmış olarak bulunmuştur. Bunların İngiliz kıtalarının kısmen yok edildiklerini kısmen de esir olduklarını ifşaatmışlardır.

Vilâyet Meclisinde Valinin ve mesai arkadaşlarının çalışmaları takdir edildi

Vilâyet umumi meclisi dün saat 14 te Vali B. Fuad Tuksalın reisliğinde yıllık toplantılarına başlamıştır.

Vali B. Fuad Tuksal meclisin altıncı içtima devresinin dördüncü içtima yılını açarken kısa bir hitabede bulunmuş ve azayı selâmlamıştır.

ATATÜRKÜN Manevî huzurunda Ebedî Şef Atatürkün huzuru manevisinde üç dakikalık saygı vakfesi geçirildikten sonra yapılan teklif üzerine pederinin vefatı dolayısıyla Dr. B. Kâmrân Örsün meclis adına iki kişilik bir beyet tarafından tâziye edilmesi kabul edilmiştir.

2 İNCİ REİSLİK VE KÂTIPLIKLER Gizli reyile yapılan seçimde meclis ikinci reisliğine avukat B. Nuri Esen, kâtipliklere de BB. Sami Gülcü ve Ali Halim Bayer seçilmişlerdir.

TAZİMLERİN BİLDİRİLMESİ Başta Milli Şef Reiscumhurbaşuz olmak üzere büyüklerimize meclisin tazimlerinin bildirilmesi kabul edilmiş ve ruzname mucibince vilâyet izahnamesi ve daimî encümen mütalâanamesi okunmuştur.

İTTİFAKLA KABUL Vilâyetin geçen yıl içindeki müsbet çalışmalarını pek belîğ bir şekilde ifade eden izahname, senelerden beri ilk defa olarak vü ufak bir münakaşaya bile yol açmadan tam bir ittifakla kabul edilmiştir.

Vilâyet izahnamesinde pek mühim bir nokta nazarı dikkati celbetmiştir:

Geçen yıl 300 bin lira gibi büyük bir bütçe açığı olmasından dolayı mahsus bir kanunla 300 bin liralık bir istikraz akdi salâhiyeti İzmir vilâyetine verilmesine rağmen, vilâyet yeni borçlar husulüne mahal kalmamak üzere bu açığı vâridat fazlasıyla kapatmıştır.

Vilâyet mali vaziyetindeki bu selâh vali ile mesai arkadaşlarının çalışmaları sayesinde elde edildiğini meclisin yaptığı iki celsede avukat B. Nuri Esen ve avukat B. Ahmet Şükrü Sayar tarafından ifade edilmiştir.

Vali B. Fuad Tuksal kendisi ve mesai arkadaşları adına iğhar edilen bisaiyate teşekkür eylemiştir.

Meclis salı ve cuma günleri toplanacaktır.

İzmir Yabancı Askerlik Şubesinde:

İzmirde bulunan yabancı 330 ve 331 doğumlu ihtiyat erlerden (Muvazzaflık müddetlerini ikmalden sonra kanunun ilâve edilen birer senelik fazla hizmeti ifa edenler hariç-) istihkâm muhabere sınıfına mensup eratin sevk edilmek üzere çok acele şubemize müracaatları aksi taktirde cezalanacakları ilân olunur.

Melek mi, Şeytan mı?

-2- YAZAR: SIRRI SANLI

**Kalbimden sızan bu yaşlar,
belki günahkâr ruhumun pis-
liğini biraz temizler...**

Genç gazeteci ve "Yaralı gönüller," romanının muharriri Necati, zengin ve namuslu bir tüccar olan kocasından ayrıldıktan sonra aşık Nihadın vücudunu 6 kurşunla delik deşik eden katil kadının davetini büyük bir alâka ve merakla kabul ederek ertesi gün onu ceza evinde ziyarete gitmişti.

Bedbaht kadın onu görünce sevincini gizleyemiyerek teşekkür etti :

— Artık idam sehpasından başka barınacak bir yeri kalmamış katil bir kadının davetini bu kadar çabuk kabul ederek yanıma gelmeğe tenezzül ettiğiniz için size ne kadar minnettarım bilseniz..

— Bilakis beni dertlerinize ortak yapmağa lâyık gördüğünüz için size ben teşekküre borçuyum. Sonra, sizi, sizden hiç beklenilmeyen bu korkunç cinayete sevkeden eebep ve âmiller o kadar lehinizde ve suçunuzu hafifletecek mahiyettedir ki kendinizi şimdiden ölüme mahkûm saymak hiç te doğru olamaz.

Katil Naciye, gazeteci ve müellif Necatinin bu sözlerini acı bir gülümseme ile dinledikten sonra dedi ki:

— Beni beyhude yere teselliye kalkışmayın. Ben, evimi yıkan, çocuklarımı dağıtan şeref ve namusumu mahv ve harap eden bir haydudu öldürdüğümünden ziyade kocam gibi melek tabiatlı bir adamı öldürdüğüm için asılmağa lâyık sefil ve rezil bir kadıyım.

Beni kanun kadar kendi vicdanım da dünyanın en korkunç cezasına müstahak görmektedir.

— Eğer saygısızlık ve yaranıza tuz biber eklemek oluyorsa, sizden bir şey istemiyorum.

— Buyurunuz, benden her sualinize en açık ve en doğru bir cevap alacağınıza emin olabilirsiniz..

— Kocanızdan bir haber var mı? Bir çocuk sene oluyor ki onun hakkında en fak bir malûmat alamadık..

Genç ve talisiz kadın yürekleri parçalayan derin bir tesir ve ıstırap ahı çektikten sonra :

— Kocam ve çocuklarım..

Sözlerini söyliyerek ve bunlara bir keme katmağa muktedir olamıyarak hüner hüner ağlamağa başladı.

Bunun üzerine Necati, son derece müteşir ve mahcup mırıldandı:

— Kapıyan yaranızı bu derece feci bir ırette deşeceğimi bilseydim size bu suali rmağa cüret etmezdim.

— Bilakis bana mütemadiyen onlardan bsetmek benim kanayan yarama en acı azaltıcı bir merhem sürmek demektir..

Ben kocamdan ve yavrularımdan bahmek için kendimde bir hak bulmadığından belki susabilirim; fakat bu aziz cutlardan söz açarlara pek çok minnet olurum.

—Arkası var—

Refah vapuru meselesi halledildi

Meclis uzun müzakerelerden sonra Dr. Sadık Konuk (Bursa) Zühtü Akın (Kırklareli) ve Alâeddin Tiridoğlu (Kütahya) ve diğer 13 arkadaşları tarafından verilen takriri kabul etmiş bu suretle eski milli müdafaa vekili Saffet Arıkan ile eski münakalat vekili Cevdet Kerim İncedayının hareketlerinde tahkikatı mucip bir nokta mevcut bulunmadığını karar altına almıştır.

Almanya ve İtalya ile temas yolu

Tokyo, (a.a.)—Japon deniz sözcüsü şunları söylemiştir: — Hint Okyanusunun kontrolünü elde ettiğimiz zaman Süveyş üzerinden Almanya ve İtalya ile temasımızı temin edeceğiz. Bunun için şimdi malik bulunduğumuz ticaret donanmamızdan daha büyük ticaret donanmasını yapmağa şiddetle ihtiyacımız vardır. Daha çok himaye gemilerinde ihtiyacımız olacaktır. Singapur muharebesi Hind Okyanusunda hakimiyeti temin için yapılmaktadır.

İzmir Defterdarlığından :

Satış No.	Muhammen B.	Lira kr.
54	Bayraklı 1644 üncü şimendifer cad. 2020 ada 4 parsel 2000 metre murabbaı 62 tahlı arsa	200 00
55	Bayraklı 1644 üncü şimendifer caddesi 2019 ada 7 parsel 216 metre murabbaı 54/1 tahlı arsa	86 40
56	Bayraklı 1644 üncü şimendifer caddesi 2019 ada 10 parsel 246 metre murabbaı 58/1 tahlı arsa	61 50
57	Bayraklı 1614 üncü vişne sokak 2004 ada 14 parsel 160 m2. 2-1 arsa	40 00
58	Bayraklı 1609 uncu muradiye sokak 2006 ada 1 parsel 390 metre murabbaı 37 tahlı arsa.	156 00
59	Bayraklı menemen caddesi 1963 ada 2 parsel 400 m2. 53 tahlı arsa	400 00
60	Bayraklı 1644 üncü şimendifer caddesi 2020 ada 7 parsel 1960 metre murabbaı 66 tahlı arsa	490 00
61	Bayraklı 1644 üncü şimendifer caddesi 2020 ada 3 parsel 3110 metre murabbaı 60 tahlı arsa	778 60
62	Bayraklı 1615 inci mizan sokak 1988 ada 7 parsel 157 m2. 11 tahlı hanenin dörtte üç bazine hissesi	1312 50
63	Bayraklı 1614 üncü vişne sokak 2004 ada 16 parsel 150 m2. 4 tahlı arsa	37 50
64	Bayraklı 1614 üncü vişne sokak 2004 ada 15 parsel 130 m2. 2/2 tahlı arsa	32 50
65	Bayraklı taşlık ve şeftali sokak 1999 ada 2 parsel 195 m2. 11 tahlı arsa	
66	Bayraklı taşlık ve şeftali sokak 1998 ada 1 parsel 122 m2. 9-1 tahlı arsa	24 40
67	Bayraklı taşlık ve kiraz sokak 2999 ada 1 parsel 182 m2. 11-1 tahlı arsa	36 30
68	İkinci karantina mısırlı caddesi 1750 ada 17 parsel 460 m2. numarasız arsa	99 00
69	İkinci karantina mısırlı caddesi 1750 ada 16 parsel 230 m2. numarasız arsa	46 00
70	2 inci karantina bülbül ve Arap hasan çeşmesi 1750 ada 14 parsel 10836.50 m2. numarasız tarla	1084 00
71	İkinci karantina Arap hasan çeşmesi yolu 1750 ada 21 parsel 1205 metre murabbaı numarasız arsa	121 00

İcarı
14 Salhane vapur iskelesi 36 00
Yukarıda yazılı emvalin peşin para ile mülkiyetleri ve bir parça da gayri menkulün bir senelik icarı 24-1-942 tarihinden itibaren 17 gün müddetle müzayede-ye konulmuştur.

İhaleleri 10-2-942 tarihine müsadif salı günü saat 14 te- dir. Taliplerin muhammen bedelleri üzerinden yüzde 7,5 teminat akçesi yatırarak yevmi mezkûrda Millî Emlâk mü- dürliğünde müteşekkil satış komisyonuna müracaatları ilân olunur.

406

Vişi müstemle- kelerinin umu- mî valiliği

Vişi (a.a.) — Sentien ve Mikelon varisi Deburma azimli hareketinden dolayı müstemlekeler umumî valili- ğine tayin edilmiştir.

Ruslar Durmuyor

Moskova(a.a.) — Bu sabah ki tebliğ Sovyet kıtaları bü- tün cephe boyunca düşma- na karşı taarruz hareketle- rine devam etmişlerdir.

Moskova(a.a.)—Sovyet ha- berler bürosunun akşam teb- liği: 31 kânun günü kıta- larımız inatla (muharebe ve ilerlemeğe devam eylemiş- lerdir.

31 son kânunda hava mu- harebelerinde dört Alman tayyaresi düşürdük. Tabrip edilen düşman tayyareleri- nin yekûnu 16 dır. Bizim kayıbımız beş tayyaredir.

Malezya tama- men boşaltıldı

Londra, (a.a.) — Malezya- daki İngiliz kuvvetleri ku- mandanı Percival ricat za- manını mükemmel surette tesbit etmişe benziyor. Mu- vasalaları kesilmiş İngiliz kuvvetleri olup olmadığını biliniyorsa da Londranın selâhiyetli kaynakları bütün İngiliz kıtalarının çekilmeğe muvaffak olduklarını zan ediyor.

Görülmemiş bir tahsisat

Vaşington (a.a.) — Parlâ- mento tahsisat encümeni bah- riye için 26,435,060,474 do- larlık tahsisat kabul etmiş- tir. Amerika parlâmeto tari- bindiye kadar bu derece yüksek tahsisat kabul edil- diği görülmemiştir. Bu para ile donanma için 25 bin tay- yare de yapılacaktır.

Dr. Fahri Işık

İzmir Memleket hastanesi
Rontken mütehassısı
Rontken ve Elektrik tedavisi
yapılır. İkinci Beyler Sokak
No 79. TEL. 2727.

Cilt ve Zührevî Hastalıkları
Mütehassısı
DOKTOR

Salih Sonad

İkinci Beyler No.79 Tel.2727

Belediye Meclisinde Kömür

Meclis reisi Reşat Leblebici oğlu başkanlığında toplandı. Reis kömür meselesini izah etti, havanın fenalığından kömür motorlarının gelemediği ve üç motorun yolda olduğunu söyledi. Havagazi yevmiye 8 ton kok çıkardığını bu da hastahanelere ve mekteplere ancak kâfi geldiğini bildirdi. Gelecek sene için stoklar yapılacağını üç milyon kilo kömür hazırlanacağını ilâve etti.

İzmir Defterdalığından:

Satış No.	Muhammen Bedeli	Lira Kr.
90	Köp-ü mahallesi türkoğlu sokak 817 ada 3 parsel 1362 m2. numarasız arsanın nisif hazine hissesi	340 50
91	2 inci karantina mahallesi mısırlı caddesi 1750 ada 19 parsel 250 metre murabbaı numarasız arsa	37 00
92	2 inci karantina mahallesi mısırlı cad. 784 ada 1 parsel 331.25 metre murabbaı 188 tahlil arsa	83 00
93	Karşıyaka bahriye 1850 inci muvffak sokak 169 ada 82 parsel 588 metre murabbaı 29 tahlil müfrez arsa	470 40
94	Bayraklı 1616 inci Sünbül sokak 2008 ada 82 parsel 588 metre murabbaı 29 tahlil müfrez arsa	99 00
95	Karşıyaka donanmacı 1734 üncü Aydoğdu sokak 89 ada 23 parsel 151 metre murabbaı 43/1 tahlil arsa	113 25
96	Karşıyaka Bahariye 1876 inci bahadır sokak 169 ada 81 parsel 547 metre murabbaı 31 tahlil müfrez arsa	547 00
97	Karşıyaka bahariye 1876 inci bahadır sokak 169 ada 79 parsel 578.50 m2. 24 tahlil müfrez arsa	463 20
98	Karşıyaka Osman zade 1756 inci Ruşen sokak 113 ada 34 parsel 299 metre murabbaı 6 tahlil arsa	299 00
99	Karşıyaka Bahariye 1876 inci bshadır sokak 169 ada 80 parsel 542 metre murabbaı 26 tahlil müfrez arsa	542 00
100	Gülyalı müstecabi tınaztepe 874 ada 33 parsel 582.30 m2. numarasız arsa	425 00
101	İkinci karantina muhdes yol mektep so. 1770 ada 1 parsel 8298 metre murabbaı numarasız arsa	995 60
102	2 inci karantina Nur sokak 1746 ada 1 parsel 1063.50 m2. numarasız arsa	150 00
103	2 inci karantina mısırlı caddesi 1735 ada 1 parsel 206 metre murabbaı 182 tahlil numarasız arsa	61 20
104	2 inci karantina Burhaniye sokak 1784 ada 8 parsel 156 metre murabbaı numarasız arsa	23 40
105	2 inci Karantina Burhaniye sokak 1784 ada 7 parsel 146 metre murabbaı numarasız arsa	23 90
106	2 inci karantina şerbetçi Halil sokak 1784 da 5 parsel 2432 metre murabbaı numarasız tarla-arsa	543 20
107	2 inci karantina mısırlı caddesi 1786 ada 4 parsel 1892 metre murabbaı numarasız arsa	238 80
108	Karşıyaka donanmacı 1725 inci selimiye sokak 65 ada 3 parsel 15 .25 m2. 8 tahlil kar-gir hane 101/1808 hazine hissesi	148 00
109	Yükarıda yazılı emvalin peşin para ile mülkiyetleri 1-942 tarihinden itibaren 16 gün müddetle müzayedeye çıkarılır.	
110	İbaleleri 9.2-942 tarihine müsadif Pazartesi günü saat 10'da Taliplerin muhammen bedelleri üzerinden yüzde 10'da buçuk teminat akçesi yatırarak yevmi mezkûrda Millî Müdürlüğünde müteşekkil satış komisyonuna müracaat olunur.	

Tabanca taşımak

Gardenbarda oturan Lâtif oğlu Mehmedin üzerinde yapılan aramada bir tabanca bulunarak alınmış ve hakkında zabıt varakası yapılmıştır.

Ihtikâr

Karantina 182 ci sokakta kömürücü Mehmet oğlu İbrahim dükkânında kömür bulunduğu halde satmamak suretiyle ihtikâr yapığundan yakalanmıştır.

Ş Bucana Zeybek soağında kömürücü Fezullah oğlu Mustafa kömürün kilosunu 20 kuruşa satmak suretiyle ihtikâr yapığundan yakalanmıştır.

Sarhoşluk

Keçecilerde Kömürçüler içinde Davut oğlu Arif sarhoş olarak bağırıp çağırarak suretile rezalet çıkardığından yakalanmış ve hakkında zabıt varakası yapılmıştır.

İkiçeşmelikte Cemal oğlu Necip sarhoşluk yüzünden rezalet çıkardığından zabita tarafından yakalanmıştır.

Bıçak taşımak

İkiçeşmelik caddesinde Ömer oğlu Cemalin vaziyetinden şüphe edilmiş ve üzerinin aranmasında bir bıçak bulunarak alınmış ve hakkında zabıt varakası yapılmıştır.

Silâh atmak

Bornova yolunda, Nazif oğlu Yusuf sarhoşluk saikasıyla havaya dört el silâh attığından zabıtaca yakalanmıştır.

Yaralamak

Ana:artalar caddesinde Ruşit oğlu Ali Kaplan münazera neticesinde Falih oğlu Ramazanı bıçakla elinden ve yüzünden yaraladığından yakalanmıştır.

Çalınan üzüm

Halit oğlu Süleyman Demirel ve Hazım oğlu İsmail Çağlı hakkında bir handan bir çuval üzüm çaldıkları şikâyet edildiğinden takibat icra edilmektedir.

Tecavüz

Kemer 1176 ci sokakta oturan Abdullah hoşadığı karısı Güllünün evini taşlamak suretiyle tecavüz ettiğinden yakalanmıştır.

Muhtekirlerin cezası

Ankara.—Milli korunma kanununda yeni yapılan tadilat hakkındaki kanun bugün dâim resmî gazetede neşredilmiş ve yürürlüğe girmiştir.

Buna göre ticaret ve sanat erbabının ticaret maksadiyle stoklar meydana getirmeleri men edilebilecektir. Bükümet icabında sanayi müesseselerine el koyabilecektir. Bu taktirde mal sahiplerine münasip olan tazminat verilecektir.

Ihtikâr davalarını görmek üzere hususî mahkemeler kurulacaktır. Mallarına fiatın gösteren etiket koymayan satıcılar 300 liraya kadar bu halin itekorrüründe de 600 liraya kadar para cezasına çarptırılacaklardır.

Ihtikâr yapanlar 3 yıldan 10 yıla kadar hapis edilecekler, stok yapanlar 2500 lira para cezasıyla 3 yıl hapis cezasına mahkûm olacaklardır.

VAZİFEPERVER MEMURLARIMIZ

Basmahane ve civarı halkından almış olduğumuz bir mektupta basmahane belediye muntaka amiri bay Osman Günay ile muntakanın muktedir tabibi bay Süleyman Çullunun müracaat eden iş sahiplerine ölüm doğum işlerinde ve her hususatta sonderece nezaket ve hüsnümuamele gösterdikleri bildirilmektedir.

Bu kıymetli vazifesinas memurlarımızı faaliyetlerini bizde takdir ederiz.

Elektrik sarfiyatından tasarruf

İstanbul—Elektrik cereyanından tasarruf etmek için tedbirler alınıyor. Şimdilik umumi tenvirat üçte bir derecesinde azaltılmıştır. Tramvay seferlerinin günün müsyen saatlerinde hasri ve evlerde sarfiyatın azaltılması meselesinde tetkik ediliyor.

Dikkat!

Münderecatımızın çokluğuna mebnî bugün "Japonların Emeli," adlı tofrikamızı koyamadık, özür dileriz.

İzmir Yerli Askerlik Şubesinde:

Şebemizde kayıtlı bulunan yedek subay ve memurlar gördükleri ihtisas hakkında ki derecelerini bildirmeleri M. M. Vekâleti buyrukları iktizasından olup,

Mesela doktorlar, mütehassıslar, lisan bilenler, su, yol, demiryol, gemi, inşaat, makine, orman, ölçme, mimar mübendisleri ve Jeolog, maden, gaz, uzvi maddeler kimyagerler, kadastro, avukat, ziraatçı, makinist ve emsali gibi yüksek ehliyetnameli haiz olanların sivil diplomaları ile üç gün içinde şubeye müracaat etmeleri ilân olunur.

İş bankası piyango- sunda kazananlar

Ankara.—Türkiye iş bankası küçük hesapları arasında 1942 sene piyango-suna ait ikramiyelerin keşidesinde 83612 numaralı hesap sahibi Samsunda bin lira 1551 numaralı hesap sahibi Adanada 750 lira, 36133 numaralı hesap sahibi Ankarada beş yüz lira kazanmışlardır. 24130 ve 40 bin 307 numaralı hesap sahipleri 250 şer lira kazanmışlardır. Bunlardan maada beş numaraya yüz 15 numaraya elliser, 60 numaraya 25 şer lira isabet etmiştir.

Partinin yardım edeceği talebe

Ankara (a.a) — C. H. P. Genel sekreterliğinden:

İstanbulda çıkan bir şubat tarihli bazı gazeteler Parti tarafında himaye edilmek üzere isimleri üniversite rektörlüğünce tesbit edilen yüksek tabii talebesinden mecburi hizmete tâbi olanları için bir taahhüt senedi istendiğini ve bundan Parti genel sekreterliğinin malûmatı olmadığını yazmıştır.

Halbuki, partide himaye istiyen binlerce talebe arasında yardıma hakkiyle muhtaç olanların derecelerinin en aşağı iyi olması ve mecburi hizmet ve parti arasında önce kararlaştırılmış esaslı şartlardır.

Millet parasiyle yerleştirilmek istiyen bir vatandaşa bu kadarlık bir külfet yüklenmesi ise tabii ve zaruri görülmektedir.

KISA HABERLER

Altın fiati 32 liraya kadar düşmüştür ve düşmektedir.

§ Muştı kar 3 buçuk metre yükselmiştir.
§ Çukurovada bir çığ hâdisesinden 9 ev çökmüş, 26 ev harap olmuş, 13 ölü ve 4 yaralı vardır.

§ Yakacak zammı şubat ve maratta verilecektir. Verilecek yerler 1500 ve daha yüksek metrelik yüksek yerlerde ifayı vazife edenleredir.

Yağ işleri

Tarım kooperatifiğinin Söke'deki (Kuşat) yağ fabrikasını faaliyete getirmek üzere olduğu ve bunun memlekete çok faydeler temin edeceği için takdire değerliği öğrenilmiştir.

Başvekâlet müsteşarı muavinliği

Ankara — Tokat valisi İzzettinin başvekâlet müsteşarı muavinliğine tayini mevzuu bahistir.

RADYO - TELGRAF HABERLERİ

Âmerika do- nanmasının baskını

Batavya,(a.a) — Royterin Singapurdaki muhabiri bildiriyor:

Singapur adasının muhasarası başlamıştır. Malezyada Japonlarla döğüşen bütün Britanya kıtaları şimdi adada toplanmıştır.

Bu İğarnizonun mevcudu tabii bildirilemez. Fakat 500 kilometre kare büyüklüğünde olan bu adayı müdafaa edecek kuvvet malzemenin esaslı olduğu muhakkaktır. Bazı yerleri 800 1000 metre genişliğinde Johor bogazından yapılacak hücumla Japonlar üstünlük temin etseler bile güç bir iştir. Böyle bir teşebbüs hücum edenler için çok büyük kayıplar vermeden hiç bir zaman muvaffak olamaz.

Leningrad ve Sivastopol muhasarada Moskova tehlikeden kurtarılmış

Londra (a.a) — "Deyli Ekspresin askeri yazarı "Hitler ilk reğrin hattına sürüldü," başlıklı incelemesinde diyor ki:

"Kızılordu doğu cephesindeki Alman müdafaa teşkilâtının bağlı bulduğu beş şehri tehdit ediyor. Bu şehirlerden üçü Rjev, Viazma ve Orel çemberindedir. Sovyet kıtaları bu şehrin dış mahallelerine varmıştır. Diğer iki şehrin, Kursk ve Harkofunda bu ay içinde düşmesi bekleniyor.

Leningrad muhakkak muhasaradan kurtarılmış, Moskova'yı tehdit eden tehlike ortadan kaldırılmıştır. Ukraynanın geniş endüstri sahası düşmandan temizleniyor. Sivastopol muhasaradan kurtarılmıştır.

Altın piyasası

Bugün İzmirde altının alış fiyatları:

Reğat —	3300
Hamit —	3200
Aziz —	3200
Halkalı —	3100

Rusyaya karşı 160 tümenlik bir kuvvet hazırlanıyor

Londra(a.a) — (Deyli Meyl) gazetesi bir Alman kaynağından sızan bir habere dayanarak Hitlerin ilkbahar taarruzu için iki ordu kurduğunu bildiriyor.

Ruslara karşı kurulan 60 tümenlik birinci ordu Polonyada toplanacaktır. Geçen haziran taarruzunda kullanılan kuvvetin yarısı derecesinde olan yüz tümenlik ikinci ordu ise Almanyada teşkil edilecektir. Cephedeki kuvvetler takviye edilerek olduğu gibi bırakılacaktır.

Elektrik ve su tarifeleri

İzmir tramvay ve elektrik tarife komisyonu belediyeden B. Muzaffer Özgenin de iştirakile altı aylık devre için yeni tarifeyi tespit etmiştir. Yeni tarife eskisinin aynidir. Şirket büyük bir anlayış göstererek hayat pahalılığında tarifelerin müessir olmaması için zam yapılmamasını kabul etmiştir.

YENİ SU TARİFESİ

Su tarife komisyonu da toplantılarına başlamıştır. Su şirketinin aynı anlayışı göstereceği kuvvetle ümit olunmaktadır.

Geçen senelerin değil, gelecek senelerin en güzel filmi... Mickey Rooney ve Judy Garland tarafından temsil edilmiş ve meşhur Paul Vithman Amerikan radyo caz orkestrasının iştirakile meydana getirilen bu muazzam şaheser...

LAKONCA

30 2ci kânun Cuma günü matinelere itibaren

Elhamra Sinemasında

Gösterilmeğe başlanacaktır

Seanslar: 1-3-5-7ve 9da Cumartesi pazar 11de başlar

Havaların fena gitmesinden ve izdihamdan dolayı görme-yenlerle tekrar görmek arzu edenlerin talebi üzerine görülmemiş bir muvaffakiyet kazanan

VICTOR HUGO'nun ÖLMEZ ROMANI

—Türkçe sözlü—

NOTR DAM'ın KANBURU

(Notr dame de Paris)

Oynayanlar: Charles Laughton-Maureen Ohara

Tayyare sinemasında

Matineler: 1—3—5—7—9.15 te..

Millî Şefin hediyesi

Ankara- Londra Halkevinin açılması için yapılan hazırlıklar tamamlanmıştır. Bu ayın 22 sinde merasimle açılacaktır. Millî Şef, Londra halkevine konmak üzere bir fotoğrafını hediye etmişlerdir. Ankaradan bir çok kitap ve mecmua vesaire gönderilmiştir.

Bir çete Har kofa girdi

Londra, (a.a) — Moskova radyosunun bildirdiğine göre Sovyet çeteleri Harkof müdafaa hatlarını aşmayı muvaffak olmuşlar şehre girerek 68 inci Alman tümeni karargâhını kara mayınlarla uçurmuşlardır.

Tümen komutanı general Bravn ve kurmay subaylarından bir çoğu ölmüştür. Esir edilen Almanlarda çetelerin verdiği raporları teyit etmişlerdir.

Bıçak çekmiş

İkiçişmelik caddesinde oturan Ramazan oğlu Recep bir alacak meselesinden Ömer oğlu Cemal bıçak teyit ettiğinden yakalanmıştır.

Tehdit

Gaziler caddesinde oturan İzzet oğlu Mehmet gaz kânesi meselesinden mahallî mümessili Salih İnanon tehdit ettiğinden yakalanmıştır.